

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ - ๗ หมู่ที่ ๙ บ้านศาลาเม็ง ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๗๒.๐๐ เมตร ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๓,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะขนาดโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๗๒ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒ บ่อ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าผากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๕๒,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายปรีชา คำชุม	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายดำรงค์ สุขแรง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เคนศ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 5 - 7 หมู่ที่ 9 บ้านศาลาเม็ง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ทต.ท่าผา  
 ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม. หน้า 0.10 ม. ยาว 172.00 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด 0.80 x 0.80 ม. จำนวน 2.00 บ่อ  
 รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลท่าผากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ขอย 5 - 7 หมู่ 9 บ้านศาลาเม็ง ตำบลท่าผา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

กำหนดราคาเมื่อ ตุลาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลางค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อถอนพื้นคสล.	ตร.ม.	70.00	109.71	7,679.70	1.3642	149.67	10,476.65
2	งานรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	172.00	2,204.39	379,155.63	1.3642	3,007.23	517,244.11
3	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.00 ม.	บ่อ	2.00	9,225.44	18,450.87	1.3642	12,585.34	25,170.68
					405,286.20			552,891.44
คิดเพียง : ห้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน								552,000.00

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	405,286.20
=	-
=	-
=	1.3642
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.) .....ประธานคณะกรรมการ  
 (นายปรีชา คำชุม) หัวหน้าสำนักงานปลัด

๒.) .....กรรมการฯ  
 (นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เคนต์) จพง.ธุรการชำนาญงาน

๓.) .....กรรมการฯ  
 (นายดำรงศักดิ์ สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายปรีชา คำชุม)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายสมยศ สัปคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา